БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НӘСЕБАШ АУЫЛ

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАСИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452496, Нəсебаш ауылы, Υзəк урамы, 31 йорт

тел. (34777) 2-31-01

	452496, с.Насибаш, ул. Центральная, 31

тел. (34777) 2-31-01

                                   Девятое заседание двадцать восьмого созыва

                                             РЕШЕНИЕ № 31

26 декабрь 2019й                                                      26 декабря  2019 года
Об отмене решения Совета сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан №10 от 14.10.2015г « Об утверждении Порядка  организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора в границах  сельского поселения»
В целях приведения муниципального правового акта «Об утверждении Порядка  организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора в границах  сельского поселения», в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

          РЕШИЛ:
1.Отменить решение Совета сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан №10 от 14.10.2015г « Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора в границах сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район».
2.Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде Совета сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Насибаш, ул. Центральная, 31 и разместить на сайте Администрации сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: - http://nasibash.ucoz.ru/.
 3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по  развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

.
Глава сельского поселения                                 Р.К.Бикмухаметова.